
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 57» 
(МБДОУ «Детский сад № 57»)

ПРИКАЗ

28.08.2024

Об организации контроля 
качества питания в ДОО

№ 226-ОД

В целях обеспечения эффективного контроля за организацией питания в ДОО 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию с 02.09.2024 года по вопросам качества питания детей
2. Утвердить состав комиссии:

Председатель: Карабанова Ольга Юрьевна (представитель родительской 
общественности)
Члены комиссии:
Зинина Светлана Вячеславовна (представитель учреждения)
Алехина Анна Владимировна (представитель родительской общественности) 
Шутова Татьяна Владимировна (представитель родительской 
общественности)

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

(расшифровка)

(расшифровка)

(расшифровка)

(дата)

ЛЗ. Г/ Ж/
(подпись)(дата)

(дата) (подпись) '


